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Referat 
Prosjekt Alrek helseklynge 

Organ Styringsgruppen  

Sted Møterom Tarlebø 2F15,  
2. etg. nybygg Alrek, Årstadveien 17 

Dato: 03.02.2025 

    Kl: 14.00 – 16.00 

  

Organisasjon Navn Kode Møtt 

Universitetet i Bergen, leder Marit Bakke MB x 

Universitetet i Bergen, rektorat Gottfried Greve GG x 

Universitetet i Bergen - DPF Norman Anderssen NA vara 

Universitetet i Bergen - MED Per Bakke PB  

Bergen kommune Trond Egil Hansen TEH x 

Bergen kommune, BBSM Sølve Sætre (ny) SS x 

Bergen kommune, BEHO Ingelin Søraas IS x 

Høgskulen på Vestlandet Monica Wammen Nortvedt MWN x 

Høgskulen på Vestlandet Øyvind Midtbø Berge ØMB  

NORCE Tonje Fyhn TF x 

Helse Bergen Clara Gram Gjesdal CGG X 

Haraldsplass Diakonale sykehus Rebekka Ljosland RL  

Folkehelseinstituttet Øystein Vedaa ØV x 

Vestland tannhelsetjeneste/ Vestland 
fylkeskommune 

Ellen Berggreen EB x 

VID Elisabeth Jeppesen EJ vara 

NAV Vestland Thorleif Nesse (ny) TN x 

Brukerpanelet – leder og nestleder Eli Sjo og  
Everline Konyo Mjømen 

ES 
EKM 

x 
x 

Observatører:       

Klyngeleder Alrek helseklynge Berit Angelskår BA  

Sekretariat:       

Universitetet i Bergen – adm MED Kristin Walter KW x 

 

Vararepresentanter i møtet var Anita Lyssand (VID) og Karsten Specht (Det psykologiske 
fakultet UiB). 

 Velkommen til ny partner NAV Vestland, presentasjonsrunde 

Nye representanter i Styringsgruppen er; Thorleif Nesse/Avdelingsdirektør arbeid og 
helse, NAV Vestland, Sølve Sætre/Seksjonssjef for barnevern og mangfold, Bergen 
kommune (overtar for Rønnaug Frøiland), Everline Konyo Mjømen/Brukerpanelet, ny 
nestleder. 



2 

 

 

Sak 01-25 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra 
forrige møte    
Innkalling, saksliste og referat fra forrige møte godkjent uten merknader.  
Lenke til dokumenter for Styringsgruppen i Teams  Lenke via Sharepoint 
 

Sak 02-25 Ny avtale klyngepartnere 

 

Marit Bakke orienterte om status i saken. 

Det er ønske om å få ny avtale på plass snarlig, men utkast til avtale var dessverre ikke 
klart for utsendelse eller presentasjon i møtet. Et utkast må sendes på sirkulasjon så 
snart det er klart. Videre må utkastet være sak for drøfting på møtet 10. mars, slik at det 
kan legges frem for Partnermøtet 24. mars. 

 

Sak 03-25 Videre oppfølging av strategisamlingen  

Jfr. oppsummering fra Alrek helseklynge sin strategisamling 14. oktober 2024. 
 

Fra forrige møte 2. desember (sak 26-24) var det enighet om de tre første 
hovedområdene for oppfølging av strategisamlingen, og referatet fra sist oppsummerer 
drøftingene. I dagens møte ble det en strategisk drøfting av hovedområde 4; Identifisere 
og innrette klyngens fem innsatsområder. 

Drøftingen handlet i hovedsak om hvordan faggruppene kan bidra til ønskede strategiske 
satsinger, slik de er presentert i punkt 4.  
Satsingsområdene går på tvers av faggruppene, og vi må videre se hvordan gruppene 
best mulig kan knytte seg an til de strategiske satsingene. Faggruppene blir sett som 
møteplasser mellom partnerne i klyngen, og de bør jobbe slik at det blir vekselvirkninger 
på de viktige temaene. Ønske at en også får større plass til å samvirke mellom gruppene. 

I videre arbeid med oppfølging fra strategisamlingen var det enighet om fokus på 
faggruppene som ledd i utvikling av klyngens organisasjon, og å koble de tettere til den 
overordnede strategien. 

Med blikk på punktene under hovedområde 4 i møtet ble det videre diskutert hva som er 
de største utfordringene i feltet og hva klyngen best kan bidra med. Er ønsket at 
kommunen må være på banen. Helsefremmende og forebyggende aktiviteter er viktig å 
satse på, herunder effekt og lønnsomhet. Brukerpanelet støtter opp under det. 
Psykisk helse og ruslidelser er annet felt hvor det trengs mer kunnskap om. Det kom 
forslag om egen faggruppe for psykisk helse og rus.  Kommunen formidlet at Etat for 
psykisk helse og ruslidelser ønsker å ta større plass inn i samarbeidet med Alrek. Veksten 
på feltet inn mot barn og unge gjør dette punktet særlig viktig. 

Av de fire hovedområdene identifisert under strategisamlingen, ønsker styringsgruppen 
at det fokuseres på hovedområde 2, og at klyngeleder legger en plan for hvordan denne 
prosessen vil være. 
 

Vedtak: Styringsgruppen slutter seg til at videre arbeid med hovedområde 2 – utvikling 
av klyngens organisasjon - er det som prioriteres for siste del av strategiperioden (2025-
2026). 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ae57cd322fdb948ccbadef480e9d302e6%40thread.tacv2/Arbeidsgruppen%2520Alrek%2520helseklynge?groupId=c20ec7be-405f-4e2d-9bc9-99aac19c7a02&tenantId=648a24bc-a98d-4025-9c60-48c19a142069
https://universityofbergen.sharepoint.com/sites/TEAM_FellesteamAlrekhelseklynge_General/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=%2Fsites%2FTEAM%5FFellesteamAlrekhelseklynge%5FGeneral%2FShared%20Documents%2FArbeidsgruppen%20Alrek%20helseklynge&FolderCTID=0x012000CD85BF867925D2438068FDCBFB49C6F4
https://universityofbergen.sharepoint.com/sites/TEAM_FellesteamAlrekhelseklynge_General/Shared%20Documents/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=%2Fsites%2FTEAM%5FFellesteamAlrekhelseklynge%5FGeneral%2FShared%20Documents%2FArbeidsgruppen%20Alrek%20helseklynge&FolderCTID=0x012000CD85BF867925D2438068FDCBFB49C6F4
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Sak 04-25 Årsmelding 2024 

 

Utkast til årsmelding ble vist, men grunnet klyngeleders sykdomsforfall til møtet ble ikke 
utkastet gjennomgått i detalj.  

Foreløpige innspill fra Styringsgruppen: viktig å kunne skille mellom det som er strategi 
og det som er rapportering. Må synliggjøre at klyngen går den veien strategien er lagt. 

Det settes en frist for tilbakemelding fra Styringsgruppen innen to uker. Utkastet sendes 
ut til hele gruppen på nytt, med frist for å sende innspill til klyngeleder Berit Angelskår. 

 

Sak 05-25 Brukerpanel – sammensetning for perioden 2025-2026 

Det ble orientert om ny sammensetning av brukerpanelet i tråd med vedlagt saksnotat. I 
møtet ble det orientert om at panelet har konstituert seg, Eli Sjo (brukerrepresentant fra 
Helse Bergen) fortsetter som leder i Brukerpanelet, mens Everline Konyo Mjømen 
(Vestland innvandrerråd) blir ny nestleder. 

NAV Vestland får en formell invitasjon til å delta med brukerrepresentant i panelet. 

Vedtak: Styringsgruppen stiller seg bak ny sammensetning av Brukerpanelet for Alrek 
helseklynge for perioden 2025 – 2026, og ber om at panelet suppleres med 
brukerrepresentant fra NAV Vestland som ny klyngepartner. 

 

Sak 06-25 Orienteringssaker 

• Nye studentmedarbeidere i kommunikasjon; dette semesteret er tilsatt to nye 
studentmedarbeidere; Alrek har fått to nye studentmedarbeidere - Alrek 

• Oppdateringer fra klyngeleder BA - utgikk pga. sykdom 
• Støttebrev deltagelse i KI-senter søknad fra Det psykologiske fakultet, UiB; brev 

var vedlagt. 
• Ny klynge Norwegian Health Tech; det kom ønske om at klyngen presenteres 

nærmere i et kommende møte. 

 

 

 

https://alrekhelseklynge.no/nyheter/alrek-har-fatt-to-nye-studentmedarbeidere/

